[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  апреля  2020г.                                                                                   № 339
	Об утверждении проекта межевания   территории

В соответствии с ч.2.1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления ООО «Базис»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории «Обустройство стационарных береговых якорей на рубежах ликвидации разливов нефти в МР «Княжпогостский» Республики Коми» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации А.Л. Кулика.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ